УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 марта 2023 года № 22

Об исполнении решения Алтайского
краевого суда от 25.10.2022 по
административному делу № За-15 85/2022

Во исполнение решения Алтайского краевого суда от 25.10.2022 по
административному делу № 3 а-15 85/2022, апелляционного определения
судебной коллегии по административным делам Пятого апелляционного суда
общей юрисдикции от 08.02.2023 по административному делу
№ бба-274/2023, на основании решения правления управление Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов р е ш и л о :

1. Определить необходимую валовую выручку без учета оплаты потерь
ООО «Алтайская электросетевая компания» на 2022 год в размере
24 316,13 тыс. руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника управления Е.Б. Шестаков

http://www.pravo.gov.ru